Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1324, de 04 de agosto de 2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA
FEDERAL DO PARANÁ, designado pela Portaria/UTFPR n° 1190 de 03 09 2012
publicada no D.O.U. de 4 subsequente;

considerando ocontido no Processo n° 23064.003514/2016-43,

RESOLVE

r -. n ™™ retÍfÍCat* na P°rtaria n° '125' de 13.07.2016, que concede Licença
2,aoT' q1o° ?o n°,líAfSIAN0 BASS°' °nde Se lê: "relativa ao 1"Muênio dezi.uj.iy«ua iy.03.1985 , leia-se "relativa ao qüinqüênio de 18.03.1995 a 17.03.2000".

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ALBERTO PILATTI
Reitor em Exercício